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Montasjeplate i stal, UMPZ-M

Monteringsplaten av stal forkorter tiden det tar & sette
sammen skapet, da den enkelt kan bearbeides og utstyres
med ngdvendige komponenter fgr montering.

FUNKSJONER

Beskrivelse: Montasjeplate i stal for UDP/UDPT-skap.
Materiale: 2mm galvanisert stal.

Pakning: 1 stk.

Nota: UMPZ-M kan monteres i begge retninger.

Depth: 9 mm.



SPESIFIKASJONER

Tykkelse: 2mm
Materiale: Galvanisert stal

Overflate: Belagt

Katalognummer E-nummer

UMPZ100100

2519357
UMPZ100125

2579358
UMPZ100500

2579359
UMPZ75100

2579368
UMPZ75125

2579369
UMPZ5050

2579363
UMPZ5075

2519364
UMPZ7575

2579370

ADVARSEL

Hoyde

890mm

890mm

890mm

640mm

640mm

390mm

390mm

640mm

Table 1/1

Bredde

890mm

1140mm

390mm

890mm

11740mm

390mm

640mm

640mm

Hgyde for
kompatibel
kapsling

17000mm

17000mm

17000mm

750mm

750mm

500mm

500mm

750mm

Dybde

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

Bredde for
kompatibel
kapsling

7000mm

1250mm

500mm

7000mm

1250mm

500mm

750mm

750mm

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og oppleeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,
skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz100100
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz100125
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz100500
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz75100
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz75125
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz5050
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz5075
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/hoffman/products/encumpz7575
https://www.nvent.com/hoffman
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